主旨：政治大學 PINTREE 拼青春團隊「大學生攜手高中生海外探索成長計

劃」2017 暑假團招新說明

說明：

一、PINTREE 團隊介紹：

由政治大學國際志工社學生自組辦理，帶領高中生進行海外探索成長的計畫。

2016 年寒假開始出團印度，去年暑假及今年寒假分別到印度、中國青海與菲律

賓。在出發前也受邀隨同教育部青年發展署，至總統府受蔡英文總統接見，另

外在 8/9-8/15 於福州第四屆海峽青年節所舉辦的兩岸大學生公益社團活動策畫

大賽獲得了二等獎佳績。有別於常見的志工團隊，政大 PINTREE 團隊的創立

宗旨，是希望從志工服務、文化體驗、機構參訪、生涯探索等四大面向，帶領

高中生一同進行海外探索成長，讓大學生牽著高中生的手一起探索、了解並且

參與這個世界。我們認為「海外志工的磨練，讓我們能夠以多元角度看待台灣

的需要，希望為台灣的青年與整個社會種下小小的種子，並在未來發芽成長，

而透過年輕人帶著年輕人，我們要一起走進世界探索自我」。

二、2017 PINTREE 寒假團招新說明資訊：

（一）計畫簡介：

1. 青海西安隊：2017 年 7 月 10 日至 7 月 28 日
2. 波蘭捷克隊：2017 年 7 月 10 日至 7 月 31 日

（二）報名時間：即日起至 2017 年 3 月 31 日星期五 23:59 為止

（三）報名方式：將報名表填寫完畢寄至 pintree.iva@gmail.com 即完成

（四）最新消息將會更新在臉書粉專 搜尋：PINTREE 拼青春

或洽政大財管四徐筱瑜，電話：0921-528982